Messing Hahnanschluss G1

Robuster Messing Hahnanschluss G1 fur eine lange Lebensdauer auch bei starker Beanspru-
chung. Mit komfortablem Gummiring am Griff - fUr leichte Handhabung und bessere Fixierung.

1 Hochwertiger Hahnanschluss aus Messing

Robustheit und Langlebigkeit

2 Komfortabler Gummiring am Griff

FUr eine leichte Handhabung und bessere Fixierung

KARCHER
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TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG KARCHER

Messing Hahnanschluss G1

Hochwertiger Hahnanschluss aus Messing
Komfortabler Gummiring am Griff fUr eine leichte Hand-
habung und bessere Fixierung

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code
GewindegroBe

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

kg
mm

2.645-014.0
4039784288959
G1

01

40 x 43 x 43

Beim Anschluss dieser Produkte an das Trinkwassernetz sind die Anforderungen der EN 1717 zu beachten. Fragen Sie im
Bedarfsfall ihren Sanitarfachbetrieb.
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